
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.

Zone 4801

NEUVILLERS Eglis
e

RECOGNE C
arre

fo
ur

RECOGNE A
lié

nau
LIB

RAM
ONT Le B

la
ncheau

LIB
RAM

ONT O
utig

ro
s

LIB
RAM

ONT G
are

LIB
RAM

ONT R
ue d

es A
lli

és

Z.4802

LIB
RAM

ONT Pre
sseux

Z.4837
Z.4759 Z.4757 Z.4754

Z.4725

W
ID

EUM
ONT C

entre

SAIN
TE-M

ARIE
 - C

hevig
ny C

entre

OURT C
entre

W
ID

EUM
ONT H

om
e

SIB
RET C

arre
fo

ur

BERCHEUX Route
 d

e W
id

eum
ont

VAUX-S
UR-S

URE Eglis
e

ROSIE
RE-L

A-P
ETIT

E G
ra

nd Route
 7

7

M
ORHET Pote

au

VILLEROUX C
entra

le
 Ele

ctri
que

Z.4758 Z.4779

BASTOGNE M
ard

asson

BASTOGNE G
are

 d
u Sud 

BASTOGNE Pépin
iè

re

LIB
RAM

ONT R
ue d

u Pre
sseux 16



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne 1/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières a a a a a a a a a a a

Neuvillers Eglise 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

Recogne Aliénau 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

Recogne Carrefour 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Libramont Le Blancheau 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Libramont Outigros 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Libramont Gare 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Libramont Rue des Alliés 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

Libramont Presseux 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

Ourt Centre 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Sainte-Marie-Chevigny Centre 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

Wideumont Centre 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Wideumont Home 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Bercheux Rte Wideumont 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Vaux-sur-Sûre Eglise 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Rosière-la-Petite Grand Route 77 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Morhet Poteau 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Sibret Carrefour 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Villeroux Centrale Electrique 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Bastogne Gare du Sud 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Bastogne Pépinière 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Bastogne Mardasson 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(a) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et Bruxelles et à destination  
de Bertix.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne 2/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières a a a a

Neuvillers Eglise 16:54 17:54 18:54 19:54

Recogne Aliénau 16:58 17:58 18:58 19:58

Recogne Carrefour 16:59 17:59 18:59 19:59

Libramont Le Blancheau 17:00 18:00 19:00 20:00

Libramont Outigros 17:01 18:01 19:01 20:01

Libramont Gare 17:03 18:03 19:03 20:03

Libramont Rue des Alliés 17:04 18:04 19:04 20:04

Libramont Presseux 17:06 18:06 19:06 20:06

Ourt Centre 17:09 18:09 19:09 20:09

Sainte-Marie-Chevigny Centre 17:12 18:12 19:12 20:12

Wideumont Centre 17:15 18:15 19:15 20:15

Wideumont Home 17:18 18:18 19:18 20:18

Bercheux Rte Wideumont 17:21 18:21 19:21 20:21

Vaux-sur-Sûre Eglise 17:23 18:23 19:23 20:23

Rosière-la-Petite Grand Route 77 17:25 18:25 19:25 20:25

Morhet Poteau 17:28 18:28 19:28 20:28

Sibret Carrefour 17:32 18:32 19:32 20:32

Villeroux Centrale Electrique 17:34 18:34 19:34 20:34

Bastogne Gare du Sud 17:40 18:40 19:40 20:40

Bastogne Pépinière 17:44 18:44 19:44 20:44

Bastogne Mardasson 17:47

Numéro de voyage 222 224 226 228

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(a) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et Bruxelles et à destination  
de Bertix.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neuvillers 1/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières b b b b b b b b b b b

Bastogne Mardasson 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Bastogne Pépinière 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

Bastogne Gare du Sud 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

Villeroux Centrale Electrique 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

Sibret Carrefour 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Morhet Poteau 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

Rosière-la-Petite Grand Route 77 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

Vaux-sur-Sûre Eglise 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

Bercheux Rte Wideumont 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

Wideumont Home 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

Wideumont Centre 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Sainte-Marie-Chevigny Centre 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

Ourt Centre 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

Libramont Presseux 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

Libramont Rue de Presseux 16 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

Libramont Gare 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

Libramont Outigros 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

Libramont Le Blancheau 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Recogne Carrefour 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Recogne Aliénau 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Neuvillers Eglise 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(b) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.  
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et à destination de Bertrix et 
Bruxelles.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 5

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neuvillers 2/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières b b b b

Bastogne Mardasson 16:12 17:12 18:12

Bastogne Pépinière 16:15 17:15 18:15 19:15

Bastogne Gare du Sud 16:19 17:19 18:19 19:19

Villeroux Centrale Electrique 16:25 17:25 18:25 19:25

Sibret Carrefour 16:27 17:27 18:27 19:27

Morhet Poteau 16:31 17:31 18:31 19:31

Rosière-la-Petite Grand Route 77 16:34 17:34 18:34 19:34

Vaux-sur-Sûre Eglise 16:36 17:36 18:36 19:36

Bercheux Rte Wideumont 16:38 17:38 18:38 19:38

Wideumont Home 16:41 17:41 18:41 19:41

Wideumont Centre 16:43 17:43 18:43 19:43

Sainte-Marie-Chevigny Centre 16:46 17:46 18:46 19:46

Ourt Centre 16:49 17:49 18:49 19:49

Libramont Presseux 16:52 17:52 18:52 19:52

Libramont Rue de Presseux 16 16:53 17:53 18:53 19:53

Libramont Gare 16:56 17:56 18:56 19:56

Libramont Outigros 16:58 17:58 18:58 19:58

Libramont Le Blancheau 16:59 17:59 18:59 19:59

Recogne Carrefour 17:00 18:00 19:00 20:00

Recogne Aliénau 17:01 18:01 19:01 20:01

Neuvillers Eglise 17:05 18:05 19:05 20:05

Numéro de voyage 223 225 227 229

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(b) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.  
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et à destination de Bertrix et 
Bruxelles.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 6

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne 1/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières a a a a a a a a a a a

Neuvillers Eglise
Recogne Aliénau 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

Recogne Carrefour 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Libramont Le Blancheau 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Libramont Outigros 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Libramont Gare 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Libramont Rue des Alliés 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

Libramont Presseux 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

Ourt Centre 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Sainte-Marie-Chevigny Centre 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

Wideumont Centre 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Wideumont Home 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

Bercheux Rte Wideumont 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Vaux-sur-Sûre Eglise 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Rosière-la-Petite Grand Route 77 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Morhet Poteau 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Sibret Carrefour 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Villeroux Centrale Electrique 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Bastogne Gare du Sud 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Bastogne Pépinière 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Bastogne Mardasson 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(a) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et Bruxelles et à destination  
de Bertix.

5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 7

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne 2/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières a a a a

Neuvillers Eglise 16:54 17:54 18:54 19:54

Recogne Aliénau 16:58 17:58 18:58 19:58

Recogne Carrefour 16:59 17:59 18:59 19:59

Libramont Le Blancheau 17:00 18:00 19:00 20:00

Libramont Outigros 17:01 18:01 19:01 20:01

Libramont Gare 17:03 18:03 19:03 20:03

Libramont Rue des Alliés 17:04 18:04 19:04 20:04

Libramont Presseux 17:06 18:06 19:06 20:06

Ourt Centre 17:09 18:09 19:09 20:09

Sainte-Marie-Chevigny Centre 17:12 18:12 19:12 20:12

Wideumont Centre 17:15 18:15 19:15 20:15

Wideumont Home 17:18 18:18 19:18 20:18

Bercheux Rte Wideumont 17:21 18:21 19:21 20:21

Vaux-sur-Sûre Eglise 17:23 18:23 19:23 20:23

Rosière-la-Petite Grand Route 77 17:25 18:25 19:25 20:25

Morhet Poteau 17:28 18:28 19:28 20:28

Sibret Carrefour 17:32 18:32 19:32 20:32

Villeroux Centrale Electrique 17:34 18:34 19:34 20:34

Bastogne Gare du Sud 17:40 18:40 19:40 20:40

Bastogne Pépinière 17:44 18:44 19:44 20:44

Bastogne Mardasson 17:47

Numéro de voyage 322 324 326 328

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(a) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et Bruxelles et à destination  
de Bertix.



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 8

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neuvillers 1/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières b b b b b b b b b b b

Bastogne Mardasson 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Bastogne Pépinière 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

Bastogne Gare du Sud 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

Villeroux Centrale Electrique 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

Sibret Carrefour 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Morhet Poteau 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

Rosière-la-Petite Grand Route 77 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

Vaux-sur-Sûre Eglise 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

Bercheux Rte Wideumont 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

Wideumont Home 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

Wideumont Centre 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Sainte-Marie-Chevigny Centre 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

Ourt Centre 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

Libramont Presseux 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

Libramont Rue de Presseux 16 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53

Libramont Gare 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

Libramont Outigros 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

Libramont Le Blancheau 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59

Recogne Carrefour 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Recogne Aliénau 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Neuvillers Eglise
Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(b) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.  
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et à destination de Bertrix et 
Bruxelles.

6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05



Vacances scolaires 
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 9

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neuvillers 2/2
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Mentions particulières b b b b

Bastogne Mardasson 16:12 17:12 18:12

Bastogne Pépinière 16:15 17:15 18:15 19:15

Bastogne Gare du Sud 16:19 17:19 18:19 19:19

Villeroux Centrale Electrique 16:25 17:25 18:25 19:25

Sibret Carrefour 16:27 17:27 18:27 19:27

Morhet Poteau 16:31 17:31 18:31 19:31

Rosière-la-Petite Grand Route 77 16:34 17:34 18:34 19:34

Vaux-sur-Sûre Eglise 16:36 17:36 18:36 19:36

Bercheux Rte Wideumont 16:38 17:38 18:38 19:38

Wideumont Home 16:41 17:41 18:41 19:41

Wideumont Centre 16:43 17:43 18:43 19:43

Sainte-Marie-Chevigny Centre 16:46 17:46 18:46 19:46

Ourt Centre 16:49 17:49 18:49 19:49

Libramont Presseux 16:52 17:52 18:52 19:52

Libramont Rue de Presseux 16 16:53 17:53 18:53 19:53

Libramont Gare 16:56 17:56 18:56 19:56

Libramont Outigros 16:58 17:58 18:58 19:58

Libramont Le Blancheau 16:59 17:59 18:59 19:59

Recogne Carrefour 17:00 18:00 19:00 20:00

Recogne Aliénau 17:01 18:01 19:01 20:01

Neuvillers Eglise 17:05 18:05 19:05 20:05

Numéro de voyage 323 325 327 329

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(b) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.  
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et à destination de Bertrix et 
Bruxelles.



Toutes périodes
SAMEDI

Page 10

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne
Jours de circulation S S S S S S S S S S S

Mentions particulières a a a a a a a a a a a

Neuvillers Eglise 16:54 17:54 18:54

Recogne Aliénau 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Recogne Carrefour 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Libramont Le Blancheau 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Libramont Outigros 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Libramont Gare 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Libramont Rue des Alliés 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Libramont Presseux 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Ourt Centre 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Sainte-Marie-Chevigny Centre 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Wideumont Centre 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Wideumont Home 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Bercheux Rte Wideumont 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Vaux-sur-Sûre Eglise 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Rosière-la-Petite Grand Route 77 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Morhet Poteau 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Sibret Carrefour 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Villeroux Centrale Electrique 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Bastogne Gare du Sud 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Bastogne Pépinière 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Bastogne Mardasson 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Numéro de voyage 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(a) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et Bruxelles et à destination  
de Bertix.

8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54



Toutes périodes
SAMEDI

Page 11

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neuvillers
Jours de circulation S S S S S S S S S S S S

Mentions particulières b b b b b b b b b b b b

Bastogne Mardasson 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Bastogne Pépinière 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Bastogne Gare du Sud 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Villeroux Centrale Electrique 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Sibret Carrefour 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Morhet Poteau 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Rosière-la-Petite Grand Route 77 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Vaux-sur-Sûre Eglise 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Bercheux Rte Wideumont 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Wideumont Home 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Wideumont Centre 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Sainte-Marie-Chevigny Centre 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Ourt Centre 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Libramont Presseux 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Libramont Rue de Presseux 16 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Libramont Gare 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Libramont Outigros 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Libramont Le Blancheau 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Recogne Carrefour 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Recogne Aliénau 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Neuvillers Eglise 17:05 18:05 19:05

Numéro de voyage 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(b) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.  
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et à destination de Bertrix et 
Bruxelles.

8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 12

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Bastogne
Jours de circulation D D D D D D

Mentions particulières a a a a a a

Neuvillers Eglise 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Recogne Aliénau 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Recogne Carrefour 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Libramont Le Blancheau 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Libramont Outigros 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Libramont Gare 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Libramont Rue des Alliés 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Libramont Presseux 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Ourt Centre 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

Sainte-Marie-Chevigny Centre 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Wideumont Centre 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Wideumont Home 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Bercheux Rte Wideumont 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Vaux-sur-Sûre Eglise 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Rosière-la-Petite Grand Route 77 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Morhet Poteau 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Sibret Carrefour 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Villeroux Centrale Electrique 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Bastogne Gare du Sud 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Bastogne Pépinière 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Bastogne Mardasson 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Numéro de voyage 706 710 714 718 722 726

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(a) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et Bruxelles et à destination  
de Bertix.



Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Page 13

6 Libramont - Bastogne

Valable à partir du 6 juillet 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neuvillers
Jours de circulation D D D D D D

Mentions particulières b b b b b b

Bastogne Mardasson 11:12 13:12 15:12 17:12

Bastogne Pépinière 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Bastogne Gare du Sud 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

Villeroux Centrale Electrique 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Sibret Carrefour 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27

Morhet Poteau 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31

Rosière-la-Petite Grand Route 77 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

Vaux-sur-Sûre Eglise 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

Bercheux Rte Wideumont 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Wideumont Home 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

Wideumont Centre 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

Sainte-Marie-Chevigny Centre 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Ourt Centre 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

Libramont Presseux 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Libramont Rue de Presseux 16 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Libramont Gare 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

Libramont Outigros 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58

Libramont Le Blancheau 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59

Recogne Carrefour 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Recogne Aliénau 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

Neuvillers Eglise 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Numéro de voyage 705 709 713 717 721 725

Mentions particulières

 Point de correspondance SNCB

(b) �Ne dessert que les arrêts repris dans l’horaire ci-dessous.  
Correspondance train possible en gare de Libramont
en provenance de Bertrix et à destination de Bertrix et 
Bruxelles.




